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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/akumulator-volt-polska-gel-vpro-solar-12v-160ah-p-5215.html

Akumulator Volt Polska Gel VPRO Solar

12V 160Ah

v_PRm WELA, GIL BATTERY
e Numer katalogowy
CE -

Kod producenta
Kod EAN

Napiecie zasilacza
Waga

Pojemnos¢

Rodzaj konektora

Maksymalny prad roztadowania

Opis produktu

Akumulator Volt Polska Gel VPRO Solar 12V 160Ah

Model: 6AKUGEL160

Napiecie zasilacza: 12 V

Waga: 43.3 kg

Pojemnos$¢: 160 Ah

Rodzaj konektora: Bolt M8
Maksymalny prad roztadowania: 1200A

30682
6AKUGEL160
5903760240684
12V

43.3 kg

160 Ah

Bolt M8

1200A
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